
DOHODA
o dobrovolnické činnosti

název jednotky/akce/projektu

jsme se dohodli následovně:

Dohodli jsme tyto hlavní cíle na následující období:

Popis klíčových cílů pro dohodnuté období, na kterých jsme se s vedoucí/m týmu společně domluvili, 
např. připravit předání oddílu, zajistit rekonstrukci střechy klubovny atp.

Podpora, kterou ke své činnosti potřebuji a na níž jsme se dohodli:

Popis domluvené podpory, např. zajištění mentora/ky se zkušeností v dané oblasti, konkrétní podpora 
při získání potřebného vzdělání a kvalifikace, materiální nebo administrativní podpora apod.

První setkání k vzájemnému zhodnocení, jak se nám daří spolupráce, proběhne:

Dohodu jsme uzavřeli od:             do:

Popis klíčových činností a odpovědností, které domluvená role/úkol průběžně obnáší. 
Inspiraci k doporučeným zodpovědnostem činovníků najdeš na http://bit.ly/SkautFunkce1. Zkuste společně odhadnout průměrnou časovou náročnost.

můj podpis podpis zástupce jednotky/akce/projektu

Já,                a 
jméno příjmení – přezdívka jméno příjmení – přezdívka (zástupce jednotky/akce/projektu)

Obvykle 3 měsíce po uzavření nové dohody. Další rozhovor o společné spolupráci si domluvte dle potřeby. 
U dlouhodobé spolupráce se osvědčuje alespoň jednou ročně. Vždy pak s vhodným předstihem před plánovaným ukončením dohody.

Souhlasím s principy a výchovnou metodou skautingu. 
Svou činností budu podporovat poslání Junáka – českého skauta.

Dohodu jsme uzavřeli dne:

Moje role/úkol   obnáší odpovědnost především za:


	Jednotka: 
	Zástupce: 
	Role/úkol: 
	Podrobnosti role/úkolu: 
	Hlavní cíle: 
	Podpora: 
	Moje jméno: 
	Uzavřeno od: 
	Uzavřeno do: 
	První setkání: 
	Uzavřeno dne: 


